
 

1 

SSTTÁÁTTNNÍÍ  ZZÁÁVVĚĚRREEČČNNÉÉ  ZZKKOOUUŠŠKKYY  

SSTTUUDDIIJJNNÍÍ  PPRROOGGRRAAMM  TTEEOOLLOOGGIIEE  

  

MORÁLNÍ TEOLOGIE 
 
 
 

Komise:   doc. ThLic. Mgr. Karel Sládek, Th.D. (předseda komise) 

  ThLic. Mgr. Jaroslav Lorman, Th.D. 

doc. PhDr. Libor Ovečka, Th.D.  

ThLic. Michael Špilar (externista) 

                         

DATUM:       ČTVRTEK 30.1.2014   

MÍSTO:       učebna P10 
 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

ČAS:                od 9:30 hod.   

Toman  Petr 

 
 
 
 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
ČAS:                od 9:30 hod.   

Brunová  Jana Magdaléna 

Březinová  Lada 

Matulová  Lucie 

Myslivec  Martin 

Nohel  Petr 

 
 

ČAS:                od 13:00 hod.   

Potůčková  Milena 

Souček  Pavel 

Stašová  Jarmila 

Větrovský  Kryštof 

Závurka  Milan  

  

 



 

2 

DOGMATICKÁ TEOLOGIE  
 
 
 

1. komise:     prof. Ctirad V. Pospíšil, Th.D. (předseda komise) 

  Tomáš B. Mohelník, Th.D. 

  David Vopřada, Dr.   

  

DATUM:             ÚTERÝ 21.1.2014  

MÍSTO:        učebna P10  
 
 

 
STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

ČAS:                od 8:30 hod.   

Všichni studenti budou připraveni v 8:15 hod. před učebnou P10 

 

Fischer Jiří 

 
 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
ČAS:                od 8:30 hod.   

Všichni studenti budou připraveni v 8:15 hod. před učebnou P10 

 

Beran  Jiří 

Černá  Zuzana 

Dosoudil Jiří 

Gajdůšková  Věra 

Janoušek Petr 

Jelínek  Jaroslav 

Klodner Martin 

Kopečková  Michala  

Košata  Václav 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

3 

 

2. komise:     doc. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D. (předseda komise) 

  ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D. 

  ThLic. Jan Houkal, Th.D. 

  

DATUM:             ÚTERÝ 21.1.2014  

MÍSTO:        učebna P12  
 
 
 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
ČAS:                od 8:30 hod.   

Všichni studenti budou připraveni v 8:15 hod. před učebnou P12 

 

Kunčar  Jan 

Matulová Lucie 

Pánková  Hana 

Pechr Bohumil 

Schreyerová Pavla 

Šimík  Vladimír 

Šimpach Jakub 

Šuda Vladimír 

Vizina  Petr 

Voženílek  Jan 

 



 

4 

PÍSMO SVATÉ A BIBLICKÁ TEOLOGIE  
 

Komise:     doc. Josef Hřebík, Th.D., S.S.L. (předseda komise) 

      Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L. 

      Angelo Scarano, Th.D., S.S.L. 

      Ing. Pavel Větrovec, Th.D., S.S.L. 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 
 

DATUM:  PÁTEK 24.1.2014    

MÍSTO: učebna P10 

 
ČAS:      od 9:00 hod. 

Enderle Tomáš 

Grossmann Lukáš 

Konopík  Petr 

Kučerka  David 

Solničková  Klára 

Zeman  Jiří 

 

 

 



 

5 

PÍSMO SVATÉ  

 

Komise:     doc. Josef Hřebík, Th.D., S.S.L. (předseda komise) 

      Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L. 

      Angelo Scarano, Th.D., S.S.L. 

      Ing. Pavel Větrovec, Th.D., S.S.L. 

 

DATUM:  PÁTEK 24.1.2014    

MÍSTO: učebna P10 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 
 

ČAS:      od 12:30 hod. 

Němeček  Jaroslav 

Podnecká  Radka 



 

6 

 

PASTORÁLNÍ TEOLOGIE - LITURGIKA   

 
Komise:               doc. Dr. Ludvík Dřímal, Th.D. (předseda komise) 

 ThLic. Jan Kotas 

 ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D. 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

DATUM:  PÁTEK 24.1.2014    

MÍSTO: učebna P12 

 
ČAS:      od 8:30 hod. 

 

 
 
 
 

 

 

Dušek  Filip 

Konopík Petr 

Kunc  Ondřej 

Němec Pavel 

Vittek Emanuel 

Zeman  Jiří 



 

7 

 

PRAKTICKÁ TEOLOGIE  
 

 

Komise:               doc. Dr. Ludvík Dřímal, Th.D. (předseda komise) 

 ThLic. Jan Kotas 

 ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D. 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 

DATUM:  PÁTEK 24.1.2014    

MÍSTO: učebna P12 

 
ČAS:      od 12:30 hod. 

 

 
 
 
 

 

 

Březinová Lada 

Harcuba Lukáš 

Matulová Lucie 

Plíhalová Marie 

Temnáková Pavlína 

Závurka Milan 



 

8 

 

PEDAGOGIKA A PSYCHOLOGIE  
 
Komise: doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

   MUDr. Mgr. Ludmila Bartůšková           

   ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D. 

   Mgr. Michal Procházka (externista)       

 
 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 

 
DATUM:  ČTVRTEK 30.1.2014     

MÍSTO: učebna P12 

 

ČAS:      od 8:30 hod. 

Němeček  Jaroslav 

Podéšťová Martina 

 

 

 

 

PSYCHOLOGIE - PEDAGOGIKA   
 

Komise: doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

   MUDr. Mgr. Ludmila Bartůšková           

  ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.   

  Mgr. Michal Procházka (externista)   

 

STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

DATUM:  ČTVRTEK 30.1.2014     

MÍSTO: učebna P12 

 
ČAS:      od 8:30 hod. 

Jičínská  Jana 

Martínek  Jan  

Solničková  Klára 

 


